Elenco degli aderenti alla Rete Interistituzionale dei Servizi Territoriali al 13 gennaio2016
Enti d’Ambito Sociale ed Enti Locali
	Provincia di Teramo                Presidente Domenico Di Sabatino  d.disabatino@provincia.teramo.it 


	Ente Ambito Sociale “Tordino”
	Antonietta Spinozzi  ambitosociale@virgilio.it
Alessandra D’Antonio  alessandradantonio@virgilio.it 

	Ente Ambito Sociale “Vomano”
	M. Grazia Di Pietro  cmvomano.servsociali@email.it                              

	Ente Ambito Sociale “Laga”  
	Gianni Di Giacomantonio  gianni.digiacomantonio@virgilio.it
                                           easlaga@gmail.com 

	Ente Ambito Sociale “Gran Sasso”
	Piergiorgio Possenti  ppossenti@cmgransasso.it
Luana D’Antonio  ldantonio@cmgransasso.it 

	Ente Ambito Sociale “Val Vibrata”
	Giuseppe Biancucci  biancuccig@libero.it
Federica Di Berardino  sociale@unionecomunivalvibrata.it 

Sonia Ricci  ricci.sonia@libero.it  

	Comune di Teramo
	Valeria Cerqueti  v.cerqueti@comune.teramo.it 

	Comune di Roseto
	Natascia Parisciani  natascia.parisciani@gmail.com
Gabriella Lasca  lasca.gabriella@comune.roseto.te.it 

	Comune di Silvi
	Debora Tancredi  deboratancredi85@libero.it  

	Comune di Atri
	Annamaria Consorti  annamariaconsorti@gmail.com 

	Ente Ambito Sociale “Costa sud 1”
	Santa Mastrangelo  santamastrangelo@libero.it 

	Comune di Pineto
	Cristina Marcone  cmarcone@tiscali.it 

	Comune di Tortoreto
	Liliana Piacentini  lpiacentini@alice.it 

	Ex IPAB “De Benedictis” Teramo
	Roberta Battistelli  roberta.battistelli@email.it 

	Comune di Chieti
	Donatella Salerni  donatella.salerni@comune.chieti.it
Marina Di Iorio  marina.diiorio@comune.chiet.it
Gabriella Pollio  polliogabriella@hotmail.it
Antonella Gentile  antonella.gentile@comune.chieti.it
Nella Fasoli  nella.fasoli@comune.chieti.it 

	Ente Ambito Sociale “Foro-Alento” (CH)
	Franca Ferrante  francaferrante@alice.it
Annarosa Di Nicola  annarosadinicola@libero.it 

	Az. Speciale Multiservizi “Chieti Solidale”
	 G. D’Orazio (Direttore)  asf.chieti@tiscaline.it
Fabiola Nucci  fabiolanucci@virgilio.it 

	Ente Ambito Sociale “Maiella-Morrone” (PE)
	Raffaella Pento  pentoraffaella@libero.it
Marta Bottini  bottini.marta@gmail.com
Sabrina Pelaccia  pelacciasabrina@gmail.com 

	Ente Ambito Sociale “Sirentina” (AQ)
	Dora Tessitore  informazione@sirentina.it 


Sanità
	Direttore Generale A.S.L. di Teramo
	direzione.generale@aslteramo.it 


	DSB Val Vibrata
	Giandomenico Pinto  giandomenico.pinto@aslteramo.it 

	DSB Montorio
	Sergio Consorte  sergio.consorte@aslteramo.it 

	DSB Roseto/Giulianova
	Gianni Di Febo  gianni.difebo@aslteramo.it 

	Dipartimento di Salute Mentale
	Nicola Serroni  nicola.serroni@aslteramo.it
Patrizia Morelli  patriziamo1957@alice.it 

	Ser.D. di Giulianova-Atri
	Emidio Cirilli  emidio.cirilli@aslteramo.it
Rina Tarantelli  rina.tarantelli@aslteramo.it
Rosa Grazia Costa  rosagrazia.costa@aslteramo.it 

Raffaella Ciglia  raffaella.ciglia@libero.it 

	Ser.D. di Teramo
	Maria Elisabetta Chiodi  mariaelisabetta.chiodi@aslteramo.it
Ada Saverioni  ada.saverioni@aslteramo.it 

	Consultorio di Roseto
	Carla Bonino  carla.bonino@aslteramo.it 

	Consultorio di Nereto
	Antonietta Faraone  antonietta.faraone@aslteramo.it 

	Consultorio di Silvi
	Francesco Di Quinzio  diquinziofrancesco@gmail.com 
Silvana Di Filippo  silvana.difilippo@aslteramo.it 

	Consultorio di Giulianova
	Gilda Di Paolo  gilda.dipaolo@alice.it 

	Consultorio di Teramo
	Anna Di Pietro  anna.dipietro@aslteramo.it 

	Consultorio di Atri
	Giuliana Astolfi  giuliana.astolfi@aslteramo.it
Antonia Trenta  antonia.trenta@aslteramo.it 

	P.O. di Sant’Omero
	Maria Pia Figliola  mariapia.figliola@aslteramo.it
Ettore Paolantonio  ettore.paolantonio@aslteramo.it 

Loredana Calabrese  loredana.calabrese@aslteramo.it 

Francesca De Marco  francesca.demarco@aslteramo.it
Gianna Silvestri  gianna.silvestri@aslteramo.it     

	P.O. di Giulianova
	Chiara Di Stanislao  chiara.distanislao@aslteramo.it 

	CSM di Teramo
	Filena Leone  filena.leone@aslteramo.it 

	CSM di Atri
	Patricia Giosuè  patricia.giosue@aslteramo.it 

	CSM di Giulianova
	Andrea Costanzo  andrea.costanzo@aslteramo.it 

	CSM di S. Egidio alla V.
	Gianni Carusi  gianni.carusi@aslteramo.it
Ulderico Cicconi  ulderico.cicconi@yahoo.it 

	Centro Diurno S. Egidio alla V.
	Cristina Ricci  cristinaricci15@libero.it 

	Centro Nutrizione Giulianova
	Natalina Ferrante  lina.ferrante@aslteramo. it

	Medicina Penitenziaria Teramo
	Marcello Marcellini  marcello.marcellini@aslteramo.it
Rossella Damiani  rossella.damiani@aslteramo.it 

	Neuropsichiatria Infantile Teramo
	Chiara Caucci  chiara.caucci@aslteramo.it 

	Consultorio di Chieti
	Anna Galassi  galassianna@libero.it
Rita Sabatini  rita.sabatini@virgilio.it 

	Consultorio di Pescara
	Maria Letizia Dragani  mletizia.dragani@gmail.com 

	DSB di Penne
	Antonino Leone  leoneantonino.icaro@alice.it 

	RSA Città Sant’Angelo
	Valentina Bellafante  valentina.bellafante@ausl.pe.it 

	Consultorio di Città Sant’Angelo
	Franco Perilli  franco.perilli@tiscali.it 

	Ser.D. di L’Aquila
	Silvana Morelli  smorelli@asl1abruzzo.it
Annarita Fuzio  annaritafuzio@virgilio.it 

	
	

	
	

	
	


Prefetture
	Prefettura di Teramo
	Vittoria Amatucci  vittoria.amatucci@interno.it
Roberto Franceschini  roberto.franceschini@interno.it 

	Prefettura di L’Aquila
	Antonio Di Pillio  antonio.dipillo@interno.it
Sabrina Pace  sabrina.pace@interno.it 

	Prefettura di Chieti
	Isabella Bellinello  isabella.bellinello@interno.it
Valeria Mantini  valeria.mantini@interno.it 

Rossana Tiboni  rossana.tiboni@interno.it  

	Prefettura di Pescara
	Rita Fasciani  rita.fasciani@interno.it 

Marialuisa Di Marzio  marialuisa.dimarzio@interno.it
Maria Riso  maria.riso@interno.it 


Ministero della Giustizia 
	Pres. Tribunale di Teramo 
	Giovanni Spinosa tribunale.teramo@giustizia.it 

	Ufficio Esecuzione Penale Esterna Teramo
	Teresa Di Bernardo  uepe.teramo@giustizia.it 


Giustizia Minorile
	Pres. Tribunale per i Minorenni
Giudice 
	Vittoria Correa  tribmin.laquila@giustizia.it 
Cecilia Angrisano           “

	Servizio Sociale Minori Teramo
	Maria Taraschi  maria.taraschi@giustizia.it 

	Servizio Sociale Minori L’Aquila
	Albertantonia Aracu  albertantonia.aracu@giustizia.it 


Privato Sociale

	Associazione “Percorsi”
	Eugenio Di Caro  eugenio_di.caro@alice.it 

	Associazione “On the Road”
	Francesca Toro  franctoro@tiscali.it 

	Associazione ONLUS “De Finis”
	Elio Marconi  elio.marconi@poste.it                 

	Caritas Teramo
	Anna D’Eustacchio  annadeu@tin.it 

Don Igor Di Diomede  parrvsg@libero.it
Flavia Di Bernardo  flaviax@virgilio.it                      

	Ass.ne “I Bambini di Betania” Tortoreto 
	Maria Luigia Giangiulio  agenziaadriatica@libero.it 

	Coop. “AST Val Vibrata”
	Vanna Luzi  vannaluzi@libero.it
Federica Di Berardino  federicadb@email.it
Debora Siquilini  siquilinidebora@yahoo.it 

	Associazionene “Nova Civitas” Silvi
	Francesca Italiani  naideta@libero.it
Nicoletta Franchi  nicolettafranchi@hotmail.it 

	Centro d’Ascolto “Il Sentiero” Silvi
	Raniero De Rubeis  derubra@tin.it 

	Coop. “La Rondine” Martinsicuro
	Rita Insalata  rita.insalata@libero.it 

	Associazione “Iris”  Teramo
	Xeneti Silvana  associazione-iris@libero.it 

	Consorzio San Stefar
	Emanuela Gialluca  emanuela.gialluca@virgilio.it 

	Piccola Opera Charitas Giulianova
	Angelo Ballerini  angelo.ballerini@gmail.com 

	Coop. “L’Agorà d’Italia” Giulianova
	Sabrina Mastromauro  sabrinamastromauro@hotmail.it 

	SPRAR di Roseto
	Antonella Durante  rosetodegliabruzzi.ord@virgilio.it 

	SPRAR di Teramo
	Franco Cesarini  francocesarini@hotmail.it 

	Coop. “La Formica” di Colonnella
	Sonia Ricci  laformica@alice.it 

	Coop. “Sirena” Tortoreto
	Enrico Delli Compagni  enrico.dellicompagni@libero.it 

	Ass.ne Studi Giuridici sull’immigrazione
	Stefania De Nicolais  stefaniadenicolais@libero.it 

	LU.SA. FORM Teramo
	Marialuisa Ferrentino  marialuisaferrentino@gmail.it
Nadia Tritelli  nadiatritelli79@live.com 

	Centro “Le Ali” Alba Adriatica
	Gianna Fazzini  fazzini61@libero.it 

	Ass.ne “Ali d’Aquila”Chieti
	Marco Masci  marcomasci@virgilio.it 

	Ass.ne “Experio” Ortona
	Annalisa Di Giovanni  annalisadigio@virgilio.it
Maria Luisa Orlandi  maria.luisa@orlandi6gmail.com 

	Coop. “Samidad” di Lanciano
	Anna Lucia Centra  serviziterritoriali@samidad.it
Alessandra Di Cicco  alessandra.dicicco@virgilio.it 

	Ass.ne “Il Sentiero” di Chieti
	Suor Carmela  a.il.sentiero@alice.it 

	Caritas Abruzzo-Molise
	Corrado De Dominicis  segreteria@caritasabruzzomolise.it 

	CLED Pescara
	Anna Langballe  annalang@alice.it
Adriana D’Annunzio  adannunzio@hotmail.it
Stefania Monaco  stefaniamonaco2@virgilio.it 

	CeI.S. Pescara
	Anna Durante  ceis.pe@cespe.net
Maria D’Annibale  tmanella@infinito.it 

Antonia Arganese  antonia.arganese@libero.it 

Assunta Pietrantonio  assunta.pietrantonio@libero.it 

	Ass.ne “Aggeo” Pescara
	Mizar Specchio  mizar.specchio@tiscali.it 

	Coop. “Orizzonte” Pescara
	Claudia Spinozzi  claudiaspino@orizzontecoopsociale.it 

	AISM Pescara
	Elisa Di Tillio  memorie.gp@libero.it 

	LAAD Pescara
	Gianni Cordova   laad@virgilio.it 

	ANFFAS Pescara
	Maria Pia Di Sabatino  anffaspescara@infinito.it 

	“Italia Nostra” Pescara
	Domenico Valente  dvalente70@yahoo.it 

	R.S.A. “M. Ferrari” L’Aquila
	Maria Luisa Sciarretta  residenzamariaferrari@pec.it 

	Coop. S.A.P.S. Avezzano
	Maria Giselda Pettinella  gisa63@alice.it 

	
	

	
	

	
	


Università – Scuola
	Università di Teramo
	Fabrizio Antolini  fantolini@unite.it 

	Istituto “Cerulli-Crocetti” Giulianova
	Leonilde Maloni  nilde.maloni@alice.it 

	Istituto Alberghiero Silvi
	Daniela Magno  presidemagno@gmail.com 

	Istituto Compr. Giulianova
	Carmen Di Odoardo  carmen.diodoardo@alice.it 

	Istituto Compr. Atri
	Iolanda Iannetti  iolanda.iannetti@gmail.com 

	Istituto Compr. Bellante
	Enrico Di Carlo  dicarloenrico3@G.MAIL

	Istituto Compr. S. Nicolò a T.
	Maria Mosella  mrmosella@yahoo.it 

	Istituto Professionale Pescara
	Sergio Brena  sergio.brena@gmail.com 

	
	

	
	


Ordini e Associazioni Professionali

	Ordine Reg. degli Assistenti Sociali
	Maria Palleschi  info@orasabruzzo.it 

	Ordine Reg. degli Psicologi
	Ulderico Cicconi  ulderico.cicconi@aslteramo.it 

	Ordine dei Medici Prov. di Teramo
	Cosimo Napoletano  info@omceoteramo.it 

	Ass. Italiana di Sociologia Professionale
	Emidio Cirilli  emidio.cirilli@aslteramo.it  

	Ass. Naz. Sociologi Abruzzo
	Antonietta Spinozzi  ambitosociale@virgilio.it   

	Ass. Naz. Educatori Professionali
	Vittoria Cervellini  lifesmile79@yahoo.it 
Moana Pagliuco  m.pagliuco@libero.it 

	
	


Adesioni Individuali

	Loretta Tobia - ex Dirigente Regione Abruzzo
	lora.tobia@libero.it 

	M. Luise Crisafulli - Psicoterapeuta 
	luisacrisafulli@hotmail.it 

	Domenico Di Lorenzo
	domenico.dilorenzo@hotmail.it 

	
	

	
	


